
Aptauja "Mārupes iedzīvotājiem par dažādiem pludmales sporta veidiem"

Respondentu statistika:

Respondentu skaits 293

Rezultātu kopsavilkums:

1. Kurš pludmales sporta veids Jums patīk vislabāk?

Pludmales volejbols 207 70.6%

Pludmales teniss 33 11.3%

Pludmales futbols 36 12.3%

Cits 17 5.8%

Iesniegto atbilžu summa 293

Citas atbildes:

Badmintons

Badmintons

Tautas bumba

Neviens

Lidojošie šķīvīši un to mētāšana

skriešana

Peldēt

Pludmales gulēšana :)

sauļošana

Līdz šim nav sanācis nodarboties ar pludmales sportu

Skriešana

Skriešana

nav par to domāts

smilšu pilis un skulptūras

volejbols

Pludmales badmintons

kaitbords

2. Vai Jūs interesētu pludmales volejbola treniņu iespējas bērniem? (vairākas atbildes iespējamas)

Jā, 7 – 8 g. vecam bērnam 63 17.4%

Jā, 9 – 10 g. vecam bērnam 63 17.4%

Jā, 11 – 14 g. vecam bērnam 117 32.2%

Jā, bērnam vecumā no 15 gadiem 44 12.1%

Nē 76 20.9%

Iesniegto atbilžu summa 363

3. Vai Jūs izvēlētos bezmaksas pludmales volejbola treniņus 10 – 12 gadus vecam bērnam vienu reizi nedēļā kā
interešu izglītību pēc stundām Ruukki pludmales centrā?

Jā, noteikti, ja būtu tāds
piedāvājums

87 29.7%

Jā, ja to varētu savienot ar
citiem pulciņiem

78 26.6%

Tikai tādā gadījumā, ja tiktu
nodrošināts arī transports uz un
no skolas

60 20.5%

Neinteresē šis piedāvājums. 68 23.2%

Iesniegto atbilžu summa 293



4. Kādos laikos Jūsu bērnam būtu visērtāk apmeklēt pludmales volejbola treniņus?

1) 4
2) s
3) 16.00
4) No 18:00
5) 16-17
6) O, C. no 15:30
7) 17:30-18:30
8) Pēc stundām t i ap 16
9) Pēc 16:00
10) No 16.00
11) Sākot no 16.00
12) Darbadienās no 15:00
13) Pecpusdiena vai brivdienas
14) 15:30-17:30
15) 17-18
16) Trešdienas 17:00
17) 17-18:00
18) piektdienās pēc pulksten 16.00
19) Butu jauki,ja piedavajums butu ari verniem no 13 gadiem.no 16iem
20) 16-17
21) -
22) Pēc 14:00
23) Pēc 15:00
24) 19:00
25) 18:00
26) 18.00
27) 14-16
28) No 15.00
29) Stundu laikā, kā mācību stunda
30) Darba dienās laikā no plkst. 16:00
31) No 13 lidz 15
32) 19:00
33) vakaros 19-20, vai brīvdienās
34) 16.00
35) Pēc 15
36) 17.00-18.00
37) No 16.00
38) Ja vecāki ved, tad sākot ar 18:00
39) pēcpusdienās, vakaros
40) 15:00 līdz 17:00
41) Plkst.16.00
42) Pēc 19:00
43) Vakaros
44) Pirmdienas vakarā
45) Noteikti pēc skolas.
  
 16.00-19.00 laika periodā
46) 18:00-19:00
47) Pēc plkst.16:30
48) Vakarā, pēc plkst. 18.00, jo ātrāk nav iespējams bērnus tur nogādāt.
49) No 18.00 darbdienās, brīvdienās ap 11.00
50) 17
51) Pēc stundām No plkst. 15:00
52) 15.30-16.30
53) 18-19
54) Sākot no pl 16 pēcpusdienā, diena atkarīga no stundu saraksta attiecīgajā periodā. Šī gada grafiks jau ir pilns
55) Uzreiz pēc skolas. Ap 15iem
56) Pēc 14iem
57) 18.00
58) Vai nu tresdienas uz 17:00, vai nu otrdienās uz 17:00.
59) Darba dienās 15:00-17:00. Butu arī iespēja vēlākos laikos, bet labāk pēc skolas, lai vakars brīvs.Pašlaik neder
2diena/4diena. 
  
 Ja būtu bezmaksas, noteikti mēģinātu apmeklēt arī brīvdienās.
60) No plks 17.00
61) Otrdienās/ ceturtdienās
62) 16



63) 16,17.00
64) P, T 17:00 un vēlāk
65) 17:00
66) 15.00
67) 19.00
68) 16.30
69) nezinu
70) 18:00
71) 15-18
72) 16
73) 15.00 - 17.00
74) Svetdien ap 15.00
75) Otrdienas/Piektdienas
76) Pēcpusdienā, vakarā vai sestdienās
77) 15:00
78) 18.00
79) 16.00-17.00
80) Pirmdienās, trešdienās pēc plkst. 15:00
81) 16.00
82) 19.00
83) 15:00
84) 14
85) ap 17.00 un vēlak
86) Pārsvarā stundas beidzās 15.10. Vēl jānokļūst līdz treniņu vietai. Attiecīgi ne ātrāk kā 16
87) 1500-1700
88) x
89) 15.00
90) 18:00-20:00 vai brīvdienās. Vārētu agrāk, ja būtu nodrošināts transports.
91) 15-17
92) 18.00
  
 19.00
93) 18:00
94) Pēc skolas ap 15.30 -17.00
95) 16:00-19:00
96) No 17
97) No 16:00
98) Vakaros, no plkst.18
99) Visos
100) brīvdienās
101) 15:00-17:00
102) 17:00-19:00
103) Pirmdien 16:00
  
 Otrdien 16:00
104) Grūti pateikt.
105) Nav iespējams pateikt, jo nav zināmi treniņu grafiki nākamai sezonai
106) Sestsdienas rīta cēliens
107) Ceturtdienās ... 15 ........ 18
108) Sestdienās. Darba dienu vakaros. Arī pa dienu der, bet lai nav vienā laikā ar citiem pulciņiem. Šogad
pirmdienās un ceturtdienās mēs nevarētu :)
109) 16:00-17:00
110) Laiki mainīgi, jo ir arī cita spēc skolas aktivitātes. Bet katru dienu brīvais laiks ir no 19:00-21:00
111) Pirmdienās, trešdienās vai piektdienās pēc plkst. 15.00
112) no plkst. 16-18
113) Līdz 15:30
114) 17.00  vai 18.00
115) 19
116) 16.00 -19.00
117) Pēc stundām...
  
 No 18.00 apmēram...
118) Atkarīgs no skolas stundām
119) Darba dienās no plkst. 17-19
120) Piektdien 15:00
121) 15-16
122) 17:00-20:00
123) Pēcpusdiena no 16.
124) 15:00



125) Pēc 19
126) Brīvdienās
127) 16.00
128) Uzreiz pēc skolas - iespējams pl.15:30
129) Pēc skolas vai stundu laikā
130) pēc stundām
131) sākot no 17:00
132) Pēc skolas
133) 15:30
134) No plkst. 16.
135) apm 20.00
136) no 17:00
137) 19-21
138) Pēc stundām
139) Darba dienās no plkst. 18:00, ja nav skolas organizēts transports.
  
 Darba dienās no plkst. 16:00 ja ir skolas organizēts transports.
  
 Brīvdienās jebkurā laikā, vēlams no rīta ap plkst. 10:00
140) 16.00
141) 17:00
142) 2dien vai 5dien
143) Pēc skolas.
144) 15.00
145) Skolas mācību stundu laikā
146) 16:00
147) Pēc stundām, ap 16.00
148) Pirmdienas
149) 16
150) šajā mācību gadā - trešdienās pēc 15.00
151) Pirmdiena, otrdiena no 16.00 līdz 18.00.
152) Pirmdienās no 16.00
153) Pēc skolas stundām
154) Pēc plkt.15:20
155) Pēc stundām, t.i., sākot ar plkst. 15:00
156) Sestdienās
157) Visticamāk otrās dienas pusē, ap 17:00.
158) Pëc skolas 14/15
159) Sakot no 15:40, kad beidzas stundas
160) Otrdienās 18-19
  
 Ceturtdienās 19-20
161) Otrdien, ceturtdien pēc stundām ap plkst.15:00
162) Otrdienās no plkst.15.00
163) Ap 15:00, 16:00
164) Treshdien peec stundaam
165) Pēc 16.00 ja darbdienās.
166) 15-18
167) Otrdiena pēc plkst. 15:00
168) 15.00
169) 15-18
170) Pēcpusdiena, no 15:30
171) piektdienas 16-18
172) Brīvdienās
173) Pēc stundām, piemēram mums vislabākās dienas ir otrdienas, ceturtdienas, piektdienas
174) Pēc 17.00
175) 16:00
176) Darba dienās no pl. 14:00-17:00, ja Pašvaldība nodrošina transportu.
177) Pēc stundām vai brīvdienās.
178) -
179) 16-17:00
180) 15 - 18.00
181) Sākot no 15.00.
182) Pēcpusdienās
183) Pēc plkst.15
184) 18:30
185) 16:00
186) Šajā vecuma grupā bērns pats izdara lēmumu
187) Pēc skolas pulciņiem, ap 17.00



188) 16.00-17.00
189) 15:30-16:00
190) pēc stundām, t.i. no 15tiem
191) Pirmdien pēcpusdiena, trešdien pēcpusdiena, ceturtdien pēcpusdiena.
192) Stundu laikā
193) 16:00
194) No 15 gadiem , ap 15-16
195) 14-15
196) Darba dienās no pl. 15:00
197) Otrdiena, ceturtdiena 19.00
198) 15-17
199) Pēc 18
200) Pēc skolas stundām.
201) 16.00-19.00
202) Interesē pludmales futbols.
203) 16.00-18.00
204) Darbadienu pēcpusdienās; konkrēti laiki konkrētā gadā nav zināmi.
205) Vakatā
206) Šobrīd - piektdienas, sākot no plkst. 15.30
207) Uzreiz pēc stundām.
208) Plkst.18:00 vai sestdienas 11:00
209) Pirmdienās, trešdienās, piektdienās
210) Pēc skolas vai vakarā
211) pec skolas
212) 17:00
213) Ja ir kas uz pludmales volejbola norises vietu nogādā, tad uzreiz pēc stundām. Ja tāda iespēja nav, tad pēc
plkst. 17:00.
214) 17:00
215) Pēc pl.15
216) sestdienās
217) 15.00-17.00
218) Pirmdien, tresdien
219) No 16:30
220) Pec skolas
221) 16,00
222) sākot no plkst 15:00 vai 16:00
223) Otrdienās pēc skolas
224) Pl.18
225) 18.00

5. Vai Jūs interesētu maksas dienas nometnes iespējas bērnam?

Jā, interesējos par pludmales
volejbola nometni

64 21.8%

Jā, interesējos par piedzīvojumu
nometni

117 39.9%

Nē 112 38.2%

Iesniegto atbilžu summa 293

6. Vai Jums būtu interese apmeklēt pludmales tenisa treniņus? Kādos laikos?

Jā, bet interesē tikai vakara
treniņi

40 13.7%

Interesē, atkarībā no
piedāvājuma

110 37.5%

Neinteresē 137 46.8%

Cits 6 2%

Iesniegto atbilžu summa 293

Citas atbildes:

Īsti nezinu, kas tas ir

NEZINU KAS TAS IR

Varbūt



Svarīgi lai būtu interese bērnam nevis tikai vecākam

Iespējams.

varu atļauties dienas pirmajā daļā

7. Vai Jūs iepriekš esat dzirdējis par RUUKKI pludmales centru?

Jā, esmu tur bijis vienu reizi 27 9.2%

Jā, apmeklēju regulāri 23 7.8%

Esmu dzirdējis/ lasījis, bet
neesmu apmeklējis

174 59.4%

Pirmo reizi dzirdu par šo centru 62 21.2%

Nē, mani neinteresē 3 1%

Cits 4 1.4%

Iesniegto atbilžu summa 293

Citas atbildes:

Aoneklēju peach studio

Nē

Pirms pāris dienām garām braucot pamanīju, ka tāds ir

Agrāk gājām uz Brazīliju, tagad neesam bijuši

8. Jūsu ierosinājumi RUUKKI pludmales centra pakalpojumu klāsta pilnveidei. (atbilde uz jautājumu nav obligāta)

1) -
2) s
3) Rudens/ziemas sezonā treniņi jauniešiem brīvdienās.
4) Pie Jums nav iespējams normāli/droši aiziet ar kājām. Dzīvoju netālu, bet Plieņciema iela ir absolūti gājējiem
nepiemērota, to pašu jāsaka par ielu, kas iet gar Old Captain mājām.
5) ierīkot peldvietu, lai pludmales volejbolu varētui vasarā apvienot ar nopeldēšanos
6) Lai veicas!
7) -
8) Nav
9) Pasākumi iedzīvotājiem
10) Kamer gaida brāli, lai mazajam bērnam ir kur paspēlēties smiltīs.
11) Informēt par savu esību!!!✌️
12) Vairàk reklamàs novadà
13) -
14) Paralēlās nodarbīobas bērniem un vecākiem, lai bērns trenējoties nav jāgaida, bet var pats arī trenēties
15) Bezmaksas/daļēji apmaksātas sporta nodarbības bērniem.
  
 
  
 Priecātos par vingrošanas nodarbībām bērniem pareizas stājas veicināšanai, kas būtu daļēji jāapmaksā arī
vecākiem. 
  
 
  
 Būtu jauki, ja Mārupes dome varētu piešķirt līdzekļus šādām sporta nodarbībām.
16) -
17) nenāk prātā
18) Vajadzētu padomāt par mazākiem bērniem - 2gadniekiem un 3gadniekiem, un 4gadniekiem, lai ir iespēja arī
šādam vecumam noorganizēt smilšu, slidkalniņa ballīti. Vecākais dēls jau spēle hokeju, jaunākais arī noteikti ies
to pašu ceļu, jo loģistika vienkārša...ātri no ģimnāzijas bērns var pats aiziet uz hokeja halli. Vecākiem pa dienu ir
jāstrādā, lai varētu apmaksāt treniņus, ballītes un nodrošināt treneriem regulāras algas! ��
19) Vairāk info
20) ierosinājumu nav
21) Sadarboties ar visām Mārupes skolām.
22) Nav
23) NEZINU. Nevis vienkārši pulciņus, kur spēlē pludmales volejbolu, bet kur māca, kā to darīt.
24) Pirms nav būts, grūti komentēt.
25) Piedāvāt bērnu pasākumus
26) Neesmu bijusi, tāpēc nevaru neko ieteikt, jo nav viedokļa.
27) .
28) Interešu izglītības pulciņš pēc stundām...



29) Turpināt iesākto
30) Varētu būt dažādas grupu vingrošanas iespējas, ārstnieciskā vingrošana, interesē Latino fitness vai vismaz
Zumba
31) Viss ir lieliski!
32) Es īsti nezinu ko ierosināt, jo neesmu tur bijus.
33) -
34) Bernu dzimšanas dienu ballītes,nometnes.
35) Iepriekšējā Brazīlijas mājaslapā bija redzami pieejamie brīvie laiki laukumiem. Līdz ar to bija vieglāk
saprast,kuru laiku var ar biedriem izvēlēties.
36) nav
37) !
38) gs
39) Kad es veicu rezervāciju laukumam, tad es vēlētos, lai mani administrators brīdina, ja blakus laukumā
paredzēta bērnu ballīte. 
  
 Ir bijusi ļoti  slikta pieredze (divas reizes jaunajās telpās), kad rezervējam laukumu, lai uz tā spēlētu pludmales
volejbolu, bet blakus ir bērnu ballīte. 
  
 Pirmām kārtām tiek uzstādīta tumba uz kuras tiek atskaņota ļoti skaļa mūzika, kas traucē koncentrēties spēlei. 
  
 Mums ir bijušas situācijas, kad bērni skrien iekšā mūsu laukumā, ņem mūsu bumbas. Šajā reizē bērnu
animatoram lūdzām, lai viņš pieskata bērnus un neļauj viņiem skriet pie mums, taču dabūjām nepieklājīgā tonī
atbildi, ka viņš nevar neko darīt. Pēc šīs vārdu apmaiņas pie mums vēl vērsās bērnu ballītes rīkotāja - dusmīga
mamma, kas teica, ka par visu ir samaksājusi un lai neuzdrošinamies vēlreiz aizrādīt animatoram.
40) Maz auto stāvvietu
41) Stretching room
42) Interesē pludmales teniss
43) Ja būtu bērnu iespēja apgūt pludmales volejbolu, kā patstāvīgu nodarbību
44) Labus
45) Interesētu bērnu dienas nometnes ne tikai vasarā, bet arī citos skolas brīvlaikos (rudens, ziemas, pavasara).
46) Aktivitātes jaunākiem bērniem vecumā no 3-6
47) !
48) Neesmu vēl bijis, ierosinājumu līdz ar to vēl nav.
49) nav zināmi, jo neesmu bijis
50) Varētu sieviešu grupas trenaņa mēneša cena būt bik lētāka
51) n/a
52) Ārstnieciskās vingrošanas bērniem un pusaudžiem
53) Gaidīsim foršu piedāvājumus :)
54) Pludmales teniss kā interešu izglītības nodarbība
55) Aizpildīju anketu, jo ienāca aicinājums e-klasē. Patiesībā neesam mērķa auditorija, jo bērns apmeklē hokeja
un kikboksa nodarbības. Treniņi ir pilnīgi visās dienās, tāpēc volejbolam laika nebūtu. Bet, lai anketas saturētu
dažādas atbildes, tomēr aizpildīju. Atbalstu jebkādas sportiskas iespējas bērniem, varu pateikt, ka noteikti
vecāki būtu vairāk ieinteresēti, ja būtu kādas paērtinātas iespējas bērniem ar transportu nokļūt uz un no šīs
vietas, tā kā vecāki nevar izvadāt bērnus dienas vidū.
56) neesmu lietas kursā par esošo
57) Ja būs treniņi pēc skolas, bērniem līdz 12g.v. organizēt transportu skola-centrs
58) Rast iespēju bērniem trenēties
59) Dažāda veida pludmales sporta piedāvājumi.
60) ----
61) Transports uz un no ruuki centra- pa kantora ielu.
  
 Spēcīgākas jaudas Matu fēni.
  
 Bērnu stūritis ar smiltīm.
62) Aktivitates iesācējiem, draudzīga cena Goda ģimenes kartes īpašniekiem.
63) Nezinu
64) Jābūt reklāmai, tad būs arī interesenti! :)
65) Ieteiktu padomāt par vismazāko bērnu ballītēm - tādiem uz 2 gadiem.
66) -
67) Peldbaseins
68) Meklēt iespējas bērniem nodrošināt bezmaksas treniņus :)
69) Nav
70) Nav viedokļa
71) Nevarēšu komentēt, jo nēesmu bijusi šajās telpās. Mans priekšlikums būtu Mārupes deklerētajiem atlaides.
72) Nav.
73) -
74) Neesmu bijusi.
75) tādu nav, jo būtu jāapmeklē, lai redzētu esošā piedāvājuma klāstu.
76) Treniņi bērniem



77) Vēl neesmu izmantojusi un bijusi. Vai var nokļūt ar sabiedrisko transportu?
78) Vēlētos kafejnīcu ar labu kafiju un bērniem piemērotu, garšīgu un veselīgu ēdienu.
79) Viss labi����
80) Organizēt grupas volejbola, kur var iet/piedalīties jebkurš interesents vai jebkura vecuma bērni pamēģināt
81) Patreiz nav
82) Nav komentāru.
83) Pagaidām nav, jo neesmu tos izmantojusi
84) Nepārzinu situāciju - nevaru ieteikt uzlabojumus
85) Šobrīd nav
86) Nav
87) Vasaras skolēnu brīvlaikā ieviest dienas nometnes līdz plkst18:30
88) Draudzīgāka cena bērnu nodarbībām
89) nav
90) -
91) Vēl neesmu ar visu iepazinusies, lai ko komentētu.
92) Pirts, kafejnîca,, bèrnu laukims mazàkiem bràłiem. Èrta uzgaidàmà zona vecàkiem
93) Neesmu informets
94) Vajag pirti.
95) es labprāt apmeklētu grupas organizētās tenisa pludmales nodarbības(privāti), bet pašlaik tas ir pieejams
tikai organizācijām
96) Piedāvāt bezmaksas nodarbības 1x nedēļā arī pirmsskolas vecuma bērniem.

9. Jūsu dzīves vieta

Mārupe 219 74.7%

Jaunmārupe 19 6.5%

Skulte 14 4.8%

Tīraine 10 3.4%

Vētras 8 2.7%

Cits 23 7.8%

Iesniegto atbilžu summa 293

Citas atbildes:

Rīga

Rīga

Medemciems

Šampēteris

Piņķi

Ogre

Jurmala

Rīga

Rīga

Tukums

rīga

Rīga

Rīga

Bieriņi

Rīga, Bieriņi

Stūnīši

Bieriņi

Riga

Riga

Olaine

Bieriņi

Rīga

Rīga

Skaidrojums: Izvēlēto atbilžu summa ir iegūta saskaitot respondentu visas atzīmētās atbildes uz šo jautājumu. Katras
atbildes procentuālā vērtība tiek iegūta konkrētās atbildes izvēlēto reižu skaitu dalot ar kopējo iesniegto atbilžu
summu.


